
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lys 2‑ roms leilighet i 3. etg. m/​​​ 
balkong og parkeringsplass

Puttetjennvegen 1 F, 2074 EIDSVOLL VERK
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Lys 2‑ roms leilighet i 3.  
etg. m/​​​balkong og  
parkeringsplass - sentralt  
og ca 3 minutter å gå til  
Velkommen til Puttetjennvegen 1 F!

En leilighet i 3. etasje som inneholder gang/​​​entre med  
garderobeskap, lys stue, kjøkken med god skap‑ og benkeplass og  
plass til spisebord, romslig soverom og flislagt bad med gulvvarme.  
Det er utgang fra stuen til balkong på ca 11 kvm med levegger mot  
naboene, og utsyn over nabolaget. 

Det følger en parkeringsplass og en sportsbod til leiligheten.

Gangavstand til Amfi kjøpesenter med forretninger som bla. apotek,  
kleskjeder, vinmonopol og spisesteder. Det er også flere  
matvarekjeder, svømme‑ og idrettshall, treningssentre, skoler,  
barnehager, tannlege- og legesenter i nærområdet. Det tar ca 3  
minutter å gå til Eidsvoll Verk stasjon, der det ofte går tog til/​​​fra OSL  
Gardermoen (6 min) og Oslo (30 min) og buss til/​​​fra Jessheim og  
Eidsvoll.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 530 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 558 106,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 099 346,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 329,‑
Selger:	 Ragnar Felumb

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​​BRA Total:	 48/​​​53 m²
Tomtstr.:	 3527 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 124, bnr. 3
Andelsnr.:	 8

Oppdragsnr.:	 1208240113

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Utenfor stuen er det en romslig 
balkong på ca 11 kvm. 



Leiligheten er lys og har parkett på 
gulv og plater på veggene. 



I kjøkkenet er det oppvaskmaskin som  
medfølger. 



Stue og kjøkken.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 53 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod i bodhus.3. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, stue, kjøkken, bad og soverom. 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
11 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boliger med flere boenheter oppført før 2010,  
tilfredsstiller sannsynligvis ikke dagens  
byggetekniske forskrift, med tanke på brannskiller.  
Forskriften har ikke tilbakevirkende kraft. Det er  
registrert hull i brannsikring på gavlvegger mot  
naboer. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3527 m²

Tomtebeskrivelse
Dels flat, dels lett skrånende felles tomteområde  
som er opparbeidet med plener og asfalterte  
gangarealer og innkjørsel. Felles parkering på  
borettslagets område.

Beliggenhet
Leiligheten har meget sentral og fin beliggenhet på  
Eidsvoll Verk, ca 3 minutters gåtur til Eidsvoll Verk  
Stasjon med gode tog og bussforbindelser.

Det er kort avstand til barnehager, Eidsvoll Verk  
barneskole og Råholt ungdomsskole, kollektiv  
transport med tog og buss, treningssentre og  
mange andre servicetilbud. Dagligvarehandelen kan  
gjøres på blant annet Rema 1000 like i nærheten,  
Kiwi, Spar eller Extra. Det er gangavstand til Amfi  
Eidsvoll, et kjøpesenter som inneholder ca 50  
forretninger og servicesteder. Her finner du alt fra  
fine cafeer, apotek, gullsmed, sportsbutikk,  
populære kles‑ og interiørkjeder, dagligvarebutikk og  
andre fasiliteter. På Råholt er det også legesenter,  
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